



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr mstozelenerji

redcLOUR
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

FATSA İNŞAAT
İNŞAAT TAAHHÜT
MUSTAFA FATSA
SATILIK DAİRE VE DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. MİKTAT MAH. DERVİŞOĞLU SIK. NO:32/4 GİRESUN
TEL: 0454 212 47 44 GSM: 0536 512 26 78

CHP KÖSE DEDİ

CHP'nin üye bazında yaptığı ön seçimi Fuat Köse kazanarak Belediye Başkan adayı oldu.

Ayvasıl Liman Düğün Salonunda, TBMM Başkanlık Divanı üyesi ve Giresun Milletvekili Elvan

Işık Gezmiş, Ankara Milletvekili Murat Emir, İl Başkanını Gökhan Şenyürek, Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, Gençlik Kolları Başkanı Eren Aydın, İlçe ve belde başkanları ile çok sayıda yöneticinin katılımıyla gerçekleşen ön seçimde, 1744 üye oy kullandı. Geçerli olan 1726 oyun 667'ini Fuat Köse, 615'ini Burak Bektaşoğlu, 340'ını İsmail Öveç, 75'ini Mustafa Cem Akar, 14'ünü Umur Elmalı, 9'unu Hasan Akgün, 6'sını ise Ayşegül Hotmanoğlu aldı.

Böylece üyelerin 667'sinin oyunu alan Fuat Köse CHP'nin Giresun Belediye Başkan Adayı oldu. (Gülşen Dikgöz)



Yesil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:757 Yıl: 14 9 Ocak 2024

ŞENLİKOĞLU İLE YOLA DEVAM



liği içerisinde Giresun'unuzu daha ileri taşıyacağımıza gönülden inanıyorum. Güzel şehrimiz için boş vaat vermedik, ne söylediysek yaptık, yapmaya da devam edeceğiz ve yine biz yaparız!

Giresun'umuza olan sevdamızla birlikte daha nice başarılar elde etmek dileğiyle bir kez daha Giresun Belediye Başkan Adaylığını şahsıma layık gören başta Gönül Belediyeciliğin mimarı Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere bizleri yürekten destekleyen büyüğünden küçüğüne tüm hemşehrilerime şükranla-

rımı sunuyorum. Şehrimize ve aziz milletimize hizmet yolunda, '2028 Vizyonu' ile Cumhur İttifakımızla birlikte durmadan, yorulmadan, gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz."

ŞENLİKOĞLU'NA YOĞUN DESTEK
Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na yoğun ilgi gösteren Giresunlular, tebriklerini iletmek için Giresun AK Parti heyetiyle bir araya geldi. Cumhur İttifakı Giresun Belediye Başkan Adayı Şenlikoğlu, kabul ettiği tebriklerle birlikte büyük destek gördü. (Dursun Onur)



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle bir kez daha şehrin kalkınması, refahı ve geleceği için yola çıktıklarını duyurdu. Başkan Yıldırım, paylaşımında şu ifadeleri kullandı: "Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle bir kez daha şehrimizin kalkınması, refahı ve geleceği için yola çıkmış bulunuyoruz. Giresun'umuz bizler için sa-

dece bir şehir değil; bir yaşam, bir hayat, bir aşk ve bir sevgidir. Ömrümün hemen hemen her anının geçtiği Giresun'umuza hamdolsun yeniden hizmet etmek gibi bir imkân doğdu. Son 5 yılda gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla şehrimize değer kattık. Ancak biliyoruz ki, yapacak çok daha işimiz var. Belirlediğimiz 'Vizyon 2028' hedefi ile daha büyük, daha güçlü bir Giresun için kollarımızı sıvazladık. Şehrimizin her bir ferdi ile ortak akıl ve işbir-

"Hep birlikte omuz omuzayız"

Sarıkamış Harekatı'nın 109. Yılında Giresun'da Anma Yürüyüşü Gerçekleştirildi



Giresun'un bin 700 rakımlı Kulakkaya Yaylası, Sarıkamış Harekatı'nın 109'uncu yılı dolayısıyla düzenlenen anma yürüyüşüne ev sahipliği yaptı. Yürüyüş, Kulakkaya merkezinden başlayıp Alçakbel Mesire alanında son buldu. Katılımcılar ve askerler, dev Türk bayrağı etrafında toplandı. Vali Mehmet Serdengeçti, Giresun Cumhuriyet Başsavcısı

Zeynel Abidin Akkiraz, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, öğrenciler ve vatandaşlar, yürüyüşe katılarak Sarıkamış şehitlerini anma etkinliğine destek verdiler. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından yapılan dua ile şehitler anıldı. Vali Serdengeçti, konuşmasında, en

zor şartlarda dahi tereddüt etmeyen, beyaz topraklarda vatan aşkıyla ilerleyen yiğitleri rahmet ve saygıyla yâd ettiklerini belirtti. Gençlerle birlikte geleceğe vefa ve sadakatle ilerlediklerini vurgulayan Vali Serdengeçti, "Kahraman ecdadın 109 sene evvel verdiği mücadeleyi yaşamak ve yaşatmak için hep birlikte omuz omuzayız" dedi. (Mehmet Yaşar)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah. Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU



0454 411 50 77

Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları



Seçim
El İlanları



Seçim
Pankartları



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00

İnme Hastalarının Girişimsel Radyoloji İle Anjiyografik Tedavilerine Başlandı!



Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ani gelişen beden sol yarısında felç rahatsızlığı ile başvuru-

ran hastanın yapılan değerlendirilmesinde beyine giden atardamarın tıkanmış olduğu tespit edilerek Girişimsel

Radyolog Doç. Dr. Tümay Bekci'nin anjiyografik olarak yaptığı pıhtı temizlenmesi operasyonuy-

la sağlığına kavuşması sağlandı.

Yakınları tarafından ani gelişen felç ve bilinç bulanıklığı, bayılma nedeniyle Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisine getirilen 73 yaşında kadın hasta acil serviste Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Vedat Ataman tarafından yapılan değerlendirmenin ardından anjiyografi ünitesine alındı. Girişimsel Radyoloji Uzmanı Doç. Dr. Tümay BEKCI anjiyografi ünitesinde hastaya kasıktan yaptığı anjiyografi işlemi ile hastanın beynine ulaşarak burada tıkanmış olan beyin atardamarına müdahale etti. Atardamardaki pıhtının temizlenmesi sonrasında hastanın felç bulguları geriledi ve taburcu edilene dek izlem amacıyla yoğun bakımda takibe alındı.

Tıkanan beyin damarı-

na müdahale eden Radyoloji Kliniği Öğretim Üyemiz Dr. Tümay Bekci yaptığı açıklamada; uygulamanın Türkiye'de sayılı merkezlerde yapılabilen bir işlem olduğunun altını çizerek, kasık atardamarından hastanın atardamarına giriş yaparak sadece damar içerisinden anjiyografi eşliğinde ilerleyerek beyinde tıkanan damarın tespit edildiğini, sonrasında tıkanan damara "trombektomi" işlemi uygulanarak hastanın felç bulgularının tedavi edildi-

ğini, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanemizde ilk defa uygulanan bu işlemi yapmış olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. İnmenin çok sık görülen bir hastalık olduğunu anlatan Bekci, bu hastalığın kalp krizi gibi beyin damarlarının tıkanmasıyla kendini gösterdiğini ve hastaların felç olmasına sebep olduğunu ancak hastanemizde yapılan bu girişimsel işlem ile bulguların başlamasından itibaren 6 saat içerisinde hastaneye başvuran hastalarda gelişmiş olan felç tab-

losunun hızlı bir şekilde anjiyografik olarak düzeltilme olasılığının sağlandığını belirtti.

Doç. Dr. Tümay Bekci, Girişimsel Radyoloji'nin tıbbın gelişen ve teknolojik yüzü olduğunu vurgulayarak bu hizmeti verme imkanı sağlayan Hastane yöneticileri, İl Sağlık Müdürlüğü ve girişimsel radyoloji ekibine ve multidisipliner yaklaşım konusunda destek sağlayan nöroloji kliniği öğretim üyelerine teşekkür etti. (Gülsen Dikgöz)

Tarım Sigortası Uyarısı

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi, fındık üreticilerini endişelendiriyor. Bu durum, tarım sigortası konusunda uyarılara neden oldu. Keşap Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şahin, iklim değişikliklerinin fındık için büyük bir tehlike oluşturduğunu belirterek, kışın normallerin üzerindeki sıcaklıkların ve ilkbaharda olası fırtına ve dolu yağışlarının üreticiler için olumsuz sonuçlar doğurabileceğini ifade etti. Şahin, geçmiş yıllardan gelen deneyimlerle zirai donun fındık üretimine ciddi zararlar verebileceğini vurgulayarak, bu nedenle tarım sigortasının önemine dikkat çekti.

Ziraat Odası Başkanı yaptığı açıklamada, "Sevreden kış mevsimine rağmen yaşadığımız anormal hava sıcaklıkları, ilkbaharda olası bir don afetinin ger-



çekleşme olasılığını artırıyor. Gelecek olan ekonomik kayıpları önlemek adına fındık ürünlerimizi tarım sigortası ile güvence altına almalıyız. Zirai don teminatı için belirlenen son tarih olan 3 Mart 2024'ü

beklemeden sigorta yaptırmalıyız. Fındık ürünü için don sigortası priminin yüzde 67'si devlet tarafından karşılanıyor ve üreticinin prim ödemesi hasat sonrasında yapılıyor. Bahçedeki fındığını doğal afet-

le kaybetmek istemeyen üreticilere sesleniyorum: 1 ile 3 Ocak tarihleri arasındaki ürün miktarı kadar poliçe primini ödeyerek sigortanızı yaptırmayı ihmal etmeyin" dedi.

(Gülsen Dikgöz)

Tarım ve Orman Bakanlığı, Değişiklik Yaptı



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan ve "Balıkçı Gemilerini İzleme Sistemi Tebliği"nde önemli değişiklikleri içeren yeni düzenleme Resmi Gazete'de yer aldı. 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren yürürlüğe giren tebliğe göre, 5. maddeye eklenen yeni fıkra ile 6. madde üzerinde de değişiklik yapıldı.

Yapılan düzenleme kapsamında, Balıkçı Gemilerini İzleme Sistemi

(BAGİS) ile ilgili GSM, uydu ve diğer iletişim araçlarına ait abonelik ve iletişim/haberleşme ücretlerine ilişkin hususlar Bakanlık tarafından belirlenecek. Ayrıca, BAGİS cihazı arızalarına müdahale, cihazın söküp takılma işlemleri Genel Müdürlük tarafından yetkilendirilmiş firmalarca gerçekleştirilecek ve bu firmalar ilgili birimlerce duyurulacak.

Öne çıkan bir diğer değişiklik ise, Balıkçı Gemisi BAGİS cihazının arızası-

nın giderilene kadar avcılık faaliyetinde bulunulmayacağına dair kuralın getirilmiş olmasıdır. Balıkçı gemisi yetkilileri, BAGİS yazılımı aracılığıyla cihazlarını düzenli olarak kontrol etmek ve herhangi bir arıza durumunda kayıt oluşturmakla yükümlüdür. Arızalanan bir gemi, arıza kaydı oluşturulduktan sonra BAGİS cihazının arızası giderilene kadar avcılık faaliyetinde bulunamayacak. (Haber Merkezi)

"Giresun, Projelerde Öne Çıkıyor"



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na bağlı Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA), bölgedeki turizm ve diğer birçok proje için maddi destek sağlamaya devam ediyor. Giresun, DOKA tarafından bugüne kadar hazırlanan 180 projeye hibe desteği sağlanan iller arasında yer alıyor. 2023 yılında Giresun, Artvin, Gümüşhane, Ordu, Rize ve Trabzon illeri arasında en fazla hibe alan üçüncü oldu.

Göksu Travertenleri, Zeytinlik Sementi Sokak İy-

leştirme, Görele Tekstil Kent ve Giresun'un Dijital Mecralarda Tanıtımı gibi önemli projeler arasında yer alan Giresun, bölgesel kalkınma açısından dikkat çekiyor. Bakan Mehmet Fatih Kacır, Giresun'un bu başarısını vurgulayarak, 2023'ün bölgesel kalkınma yüzü olduğunu belirtti. Kacır, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı dahil olmak üzere kalkınma ajanslarıyla birlikte 758 projeye 2,16 milyar lira destek sağlandığını ve eş finansmanla birlikte toplamda yaklaşık 3

milyar lira kaynağın harekete geçirildiğini ifade etti.

Bakan Kacır, "Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü olarak kalkınma ajanslarımız ile ülkemizin gelişimine, bölgesel kalkınma hamlemize hizmet edecek önemli iklere imza attık. Bölgesel kalkınma hamlesinin yüzülünde tüm bölgeleriyle kalkınmış bir Türkiye için hedeflerimizi yine en ileriye koyduk; 2024'te de var gücümüzle çalışacağız" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

"Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet" ÇITLAKKALE MAHALLESİ MUHTAR ADAYI TELAT GÜRNAL

★ Dürüstlük ★

★ Şeffaflık ★

★ Hizmet ★



Hizmet Tek Noktada Birleşti!



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatıyla hayata geçirilen yeni hizmet binası vatandaşlara büyük bir kolaylık sağlıyor. Şehrin farklı bölgelerin-

de dağıntı halinde bulunan ve çeşitli işletme maliyetleri ile belediyeye ekstra gider oluşturan birimler yeni hizmet binası ile tek çatı altında toplandı.

Giresun Belediyesi'nin son 5 yılda Giresun'da gerçekleştirdiği hizmet seferberliğine hız katan hizmet binası ile vatandaşlar işlemlerini kolay ve hızlı bir şekilde çözüme kavuşturma imkânı bulurken, ilgili birimlere daha rahat ulaşarak ihtiyacını çözümlenebiliyor.

Farklı yerleşkelerde hizmet vermekten kaynaklanan aksaklıkları ortadan kaldırarak daha hızlı, verimli ve kaliteli hizmeti vatandaşlarımızla buluşturduklarını dile getiren Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "En ince ayrıntıyı düşünerek planladığımız bu projemizle birlikte Giresun'umuz uzun yıllar yaşadığı hizmet binası eksikliğini gidermiş olduk. Tüm birimlerin bir arada olmasıyla birlikte vatandaşlarımız da şehrin çeşitli noktalarındaki belediye birimlerini dolaşmaktan kurtuldu. Bina içerisinde tüm birimlere ulaşarak yapacağı işlemleri çözüme ka-

vuşturabiliyorlar. Şehrin girişinde bir noktadaki binayı belediyemize kazandırmak önemliydi. Bunu büyük bir kazanım olarak görüyoruz." diye konuştu.

Giresun Belediyesi yeni hizmet binasında faaliyet gösteren belediye birimleri şu şekilde: Fen İşleri Müdürlüğü, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Kültür İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Tefiş Kurulu Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Gelir Birimi, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Santral Servisi.

(Dursun Onur)

"İktidar Kaşıkla Veriyor Kepçeyle Geri Alıyor"



Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, açıklanan enflasyonun gerçeği yansıtmadığını vurgulayarak, "İktidar yine işçi ve emekçileri yoksulluğa terk etti." dedi.

Kamu emekçilerinin ve emeklilerin maaşlarındaki artış belirleyecek olan enflasyon oranı açıklamasını inandırıcı bulmadıklarını belirten Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, "İktidar her ay açıkladığı düşük enflasyon geleneğini bozmadı. Halkın günlük tüketim malzemelerine göre gerçeklerden uzak olan enflasyon oranının kabul edilebilir tarafı yok. TÜİK'in enflasyon araştırmalarını neleri araştırarak belirlediği belli değil. Ayrıca hangi pazarı dolaşıyorlarsa duyursalar da halk oralardan alışveriş yapmalar. Açıklanan enflasyon, halkın gözünün içine baka baka dalga geçmekten başka bir anlam taşıyor." dedi.

TÜİK söyleneni mi yapıyor?

Keskin, açıklamasında TÜİK'in güvenilirliğini kaybettiğini vurgulayarak, "TÜİK araştırma yaparak değil de açıklanmasını isteneni açıklayan kurum haline geldi. Açıklanan yüzde 64.77 yıllık enflasyon işçileri, emekçileri, emeklileri açlığa mahkum etmek anlamına gelmektedir. ENAG'ın araştırmasına göre ise yıllık enflasyon yüzde 127,21. Bu enflasyona göre asgari ücret, kamu emekçileri ve emeklilerin maaşlarında yapılan artışın yetersiz olduğu anlaşılacaktır. TÜİK, iktidarın enflasyonu düşük gösterilmesini istediği için böyle açıklama yaptı." dedi.

Yapılan artış alınmadan eridi

Asgari ücrete ve maaşlara yapılan artışların ele geçmeden geri alındığını belirten Keskin, "İktidar asgari ücrete ve maaşlara yaptığı artış yüksekmis gibi algı yaratırken anında uyguladığı vergiler ve zamlarla vermeden geri almaya başlıyor. Sermayeye vergi afları ve teşviklerin arkası kesilmezken işçi, emekçi ve emeklilerin sadıkıyla yetinmesi isteniyor. Özellikle de asgari ücrete yıllık artış yapılması işçilerin zararına bir uygulamadır. Enflasyon yerinde durmazken asgari ücret eridikçe eriyecek. Kamu emekçilerine ve emeklilere yapılan artış da ele geçmeden erimeye başladı." dedi.

Ek zam talebini haykırılım

Keskin, enflasyona karşı işçi ve emekçilerin korunmadığını vurgulayarak, "Enflasyon düşük gösterilerek maaş artışları da düşük tutuldu. Enflasyon yerinde durmayacağı bir gerçek. O zaman yapılması gereken "ek zam" talebi için mücadele etmektir. Tüm işçi ve emekçiler; emek ve demokrasi güçleri "ek zam" talebini birlikte yükseltirse kazanım sağlanır. Yoksulluk kader değil, iktidarın tercihidir. Sermaye lehine her tür olanakları sağlayan tek adam yönetimi işçi ve emekçileri mağdur ediyor. Birleşerek mücadele etmekten başka yol yok" dedi.

(Gülşen Dikgöz)

Esnaf Düşük Faizli Kredi ve Prim Gününü Eşitleme Müjdesi Bekliyor

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, yeni yılda esnaf ve sanatkarların rahat bir nefes alabilmesi için kamu ve özel bankalar tarafından düşük faizli ve uzun vadeli kredi imkânı sağlanmasını, ayrıca prim günü eşitleme müjdesi beklediklerini ifade etti.

Kara, ülkenin zor bir yılı geride bıraktığını belirterek, esnaf ve sanatkarların yeni yasal düzenlemelerle en azından ayakta kalabilecekleri mesajlarını beklediklerini vurguladı.

2023 yılının maddi ve manevi kayıplarla geçen

bir yıl olduğuna dikkat çeken Ali Kara, yaşanan felaketlerin ekonomik anlamda zor bir yılı geride bıraktıklarını söyledi. Esnaf ve sanatkarların haksız rekabetler sonucu zor durumda olduğunu belirten Kara, perakende yasasının esnafı ve vatandaşları fahiş fiyatlardan koruma amacına hizmet etmesi gerektiğini ifade etti.

Ali Kara, yeni yılda yüksek enflasyonun ve artan girdi maliyetlerinin esnaf ve sanatkarları ağır bir yük altına soktuğunu belirterek, düşük faizli ve uzun vadeli kredi imkanları talep

etti. Ayrıca marketler yasa-sının kanunlaşması, esnafın prim gün sayısının düşürülmesi, bağ-kurlu esnafın korunması, sosyal güvenlikte norm birliği ve vergi dairesine kayıtlı esnafın emekli olabilmesi müjdesi gibi beklentilerini dile getirdi.

Kara, sigorta primlerini düzenli ödeyen esnafa devlet desteğinin artırılmasını ve Bağ-Kur ve işçi emeklilerinin aylıklarının adaletli bir şekilde düzenlenmesini talep ederek, ekonomideki istikrarın topluma güven vermesi gerektiğini ifade etti. (Mehmet Yaşar)



Serdengeçti, Yeşilay'ı Ziyaret Etti



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 3 Ocak Çarşamba günü Yeşilay Giresun Şubesini ziyaret ederek, şubenin faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler aldı. Vali Serdengeçti, Şube Başkanı Yusuf Enes Çolaker ve yönetim kurulu üyeleriyle gerçekleştirdiği ziyarette sohbet ederek, yapılan çalışmalarını yakından inceledi.

Şube Başkanı Yusuf Enes Çolaker, şubenin toplam 64 resmi üye ve 976 gönüllü üye ile aktif olarak faaliyet gösterdiğini belirterek, yapılan çalışmalar hakkında Vali Serdengeçti'ye bilgi verdi. Şube, çeşitli eğitimlerle toplam 662 kişiye akran eğitimi, 517 kişiye yetişkin eğitimi sağlamıştır. Ayrıca, Giresun ilinde düzenlenen 18 stant etkinliği ve Yeşilay Elçileri

projesi kapsamında gerçekleştirilen 111 esnaf ziyareti ile 25 esnafın Yeşilay Elçisi olarak seçildiğini açıkladı.

Başkan Çolaker, Giresun Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nin (YEDAM) 2021 Haziran'da faaliyete geçtiğini ve bu süre zarfında 165 başvuru aldığını ifade etti. YEDAM'a 2022 yılında 76 ilk başvuru yapıldığını ve bunlardan

21'inin alkol, 2'sinin teknoloji, 15'inin kumar, 8'inin madde, 31'inin ise tütün bağımlılıklarıyla ilgili olduğunu açıkladı. 2023 yılında ise YEDAM'a 60 ilk başvuru yapıldığını, Kasım ayı içinde 10 yeni başvuru alındığını ve toplamda 140 görüşme gerçekleştirildiğini ifade etti.

Şube Başkanı Çolaker, ayrıca 2021 yılında kurulan Giresun Yeşilay Spor Kulübü'nün hentbol, okçuluk ve özel sporcular masa tenisi branşlarında faaliyet gösterdiğini belirtti.

Vali Serdengeçti, Yeşilay Giresun Şubesinin toplumda yürüttüğü etkili çalışmalarından ötürü teşekkür ederek desteklerini belirtti. Yeşilay'ın, sağlıklı bir toplum ve nesil için kapsamlı çalışmalara imza attığını vurgulayan Vali Serdengeçti, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıkla mücadele konusundaki çabaların takdir değer olduğunu ifade etti.

Aynı zamanda Kızılay ve Yeşilay'ı, Türkiye'nin sosyal hizmet alanında öncü kurumları olarak gördüğünü belirten Vali Serdengeçti, toplumun bu kurumları desteklemesi gerektiğini

vurguladı. Vali Serdengeçti, İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya'nın uyuşturucu ve diğer suçlarla mücadele ve önleme operasyonlarına yakından ilgilendiğini hatırlatarak, Giresun'da bu suçların önlenmesi ve suçluların yakalanması için yapılan çalışmaların yakından takipçisi olduklarını ifade etti.

Vali Serdengeçti, toplumun Yeşilay gibi önemli kurumları daha yakından tanıması ve destek vermesi gerektiğini vurguladı.

(Giresun Valiliği)

ZAYİ: Tirebolu Devlet Hastanesi Personel Kimlik Kartımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Münevver Kefal

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ
+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK KARTVİZİT KATALOG BROŞÜR
WEB SİTESİ TABELA İMALATI TOTEM PROMOSYON ÜRÜNLERİ

"Filistin'e Destek Yürüyüşü"



Giresun'da "Filistin için Tek Ses, Tek Nefes, Tek Işık Ol" sloganıyla "Filistin'e Destek Yürüyüşü" gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilen "Filis-

tin'e Destek Yürüyüşü ve Programı" kapsamında, üniversite kampüsünde bulunan yürüyüş alanından etkinlik alanına yürüyen öğrenciler işgalci İsrail'i protesto etti.

Geçerken ve Yeniler Öğ-

renci Topluluklarının koordinesinde "Filistin için Tek Ses, Tek Nefes, Tek Işık Ol" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikte İsrail'in Filistin'e yönelik devam eden saldırıları nedeniyle yaşanan insanlık dramına dikkat çekil-

di. Yürüyüş kapsamında ellerindeki Türk, Doğu Türkistan ve Filistin bayraklarıyla etkinlik alanına yürüyen öğrenciler, Gazze'de yaşananlardan rahatsızlık

duyan tüm vatandaşları Filistin'e destek olmaya davet etti. Öğrenciler Filistin'de, Türkistan'da ve dünya genelinde zulme uğrayan tüm insanlar ve şehitler için haykırışta bulun-

du.

Programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, işgalci İsrail'in saldırıları altında olan Filistinliler başta olmak üzere yer yüzünün birçok yerinde zulme ve katliamlara maruz kalan, ülkeleri işgal edilen, camileri, değerleri harap edilen, hakları hukukları ihlal edilen tüm insanlar için dua etti.

İl Müftüsü Kılıçbay şu niyazda bulundu: "Ya Rabbi! kafirlere, zalimlere ve azgın topluluklara karşı bizlere yardım eyle! Ey Yüce Rabbimiz! Sana inandık, Sana güvendik, Sana tevekkül ettik. Bizleri sensiz, sahipsiz, kimsesiz ve çaresiz bırakma Ya Rabbi! İslam'a, Müslümanlara, mazlumlara,

garip kullarına yardım eyle Ya Rabbi! Hastalarına şifa, dertlilere deva ver Ya Rabbi! İlahi Ya Rabbi! Gerek Gazze'de, Filistin'de gerekse vatanımızın içinde ve sınır ötesinde i'lay-ı kelimetullah için çarpışarak şehit olan tüm şehitlerimize rahmet eyle. Gazilerimize acil şifalar ihsan eyle Ya Rabbi! Uzun ömürler nasip eyle Ya Rabbi!"

Programa Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Hüseyin Şahin, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, akademisyenler, manevi danışmanlar, İl Gençlik koordinatörleri, din görevlileri ve öğrenciler katıldı.

(Mehmet Yaşar)

Fırınlara Etiket Kontrolü



Bu kapsamda, Zabıta Müdürlüğü ekipleri İl Ticaret Müdürlüğü ile birlikte şehir genelindeki fırın ve unlu mamuller işletmelerinde fiyat denetimi gerçekleştirdi.

Zabıta ekipleri tarafından yapılan fiyat denetimleri esnasında uygulama dışı durum tespit edilen işletmelere Zabıta Uygulama Yönetmeliği gereğince tespit tutanağı tanzim edildi.

Giresun Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Yetkilileri, genel denetimlerin önümüzdeki günlerde de devam edeceğini ve halk sağlığını tehdit edecek her türlü olumsuz koşulun önüne geçmek istediklerini ifade ederek: "Şehirimizde ekmek ve unlu mamullerinin imalatını yapan tüm işletmeleri denetliyoruz. Vatandaşlarımızın güvenle ve gönül rahatlığıyla alışveriş yapmaları için denetimlerimizi aralıksız olarak sürdüreceğiz" dedi. (Dursun Onur)

Giresun Belediyesi, toplum sağlığını korumak amacıyla unlu mamuller üretilen ve satılan yerlere yapılan hijyen, ruhsat ve fiyat etiketleri gibi denetimlere devam ediyor. Halkın sağlığını tehdit

edebilecek her türlü olumsuz koşulun önüne geçmek için sık sık denetim yapan Zabıta Müdürlüğü ekipleri, son olarak fırın ve unlu mamul üretim ve satışı gerçekleştiren işletmeleri denetledi.

TÜİK Enflasyonunun Gerçeklerle Alakası Yok

Ekonomist Ömer Rifat Gencal, TÜİK'in enflasyon rakamlarına ilişkin, "Rakamların insanların yaşadığı gerçeklerle alakası olmaması açıkçası devletin kurumlarına olan güveni iyice sarsıyor" dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre; Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 2023 yılında yıllık yüzde 64,77 düzeyinde arttı. Ekonomist Ömer Rifat Gencal aralık ayı enflasyon rakamlarına işaret ederek, "TÜİK'i enflasyonla mücadele konusunda tebrik ediyorum. Söyleyeceğim başka bir şey yok. Rakamların insanların yaşadığı gerçeklerle alakası olmaması açıkçası rakamlara ve devletin kurumlarına olan güveni iyice sarsıyor" dedi.

TÜİK enflasyon verilerini Elips Haber'den Deniz Dalgıç'a değerlendiren Gencal, liyakat vurgusu yaparak "Birçok



akademisyen ve birçok piyasa oyuncusu, piyasadaki profesyonel şöyle başlıyor; 'TÜİK'e göre'. Bu ifade zaten verilerin yeteri kadar güvenilir olmadığını gösteren başka bir ifade. Manipülasyonla gidebileceğimiz hiçbir nokta yok. Kurumları liyakatli insanlarla donatmadığınız, sadakatli insanlarla bu işi devam ettirmedığınız sürece Merkez Bankasının yapmış olduğu bu çaba na-

file ve boşuna. O yüzden TÜİK'in tez zamanda daha şeffaf, hesap verilebilir bir norma dönmesi ve üst yönetim olarak da liyakatli kadrolarla donatılmasını diliyorum. Ama bunun olmayacağına da biliyorum. O nedenle çok söyleyecek bir şey yok. Burası Türkiye demeye devam edeceğiz gibi görünüyor" ifadelerini kullandı.

İkinci altı aylık enflasyon olan yüzde 37,56 ora-

nına göre belirlenecek memur ve emekli maaşlarına işaret eden Gencal, "Memurlara yeni açlık sınırlarının altındaki yaşamlarında geçmiş olsun diyorum. Sağlıklı günler diliyorum. Söyleyecek başka bir şey yok. Bu şekilde bunu sineye çekip sendikalarını harekete geçirmedikleri, birlik olmadıkları, seslerini duyuramadıkları sürece daha çok ezilirler" dedi. (Elips Haber)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02

Valilik Kirma Eleme Yıkama Tesisini Reddetti

Giresun Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan yazılı açıklamada, Çamoluk ilçesinde planlanan Kirma Eleme Yıkama Tesisini için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) sürecinden olumsuz bir sonuç alındığı duyuruldu. 17 Kasım 2023 tarihinde başlatılan ÇED süreci kapsamında, Çamoluk'un Kılıçtutan Köyü'nde yapılacak planlanan I., II. ve V. Grup Maden için Kirma Eleme Yıkama Tesisini Projesi, ÇED duyurusuna göre reddedildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan yazılı açıklamada, Çamoluk İlçesi Kılıçtutan Köyü Zolak Mevkiinde Muhammet Şahin tarafından planlanan "Kırma Eleme Yıkama Tesisini" projesinin, ÇED Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince ÇED onayı alamadığı belirtildi. Ayrıca, söz konusu proje-



nin Çamoluk'un Kılıçtutan Köyü'nde bulunan taşınmaz arazide gerçekleştirilmesi öngörülen maden grupları arasında I., II. ve V. Grup madenlerin yer aldığı ifade edildi.

Projenin içeriğinde yer alan I. Grup madenler arasında inşaat ve yol yapımında kullanılan doğal

kum ve çakıl bulunurken, II. Grup madenler arasında agrega, hazır beton ve asfalt üretiminde kullanılan kayalar dikkat çekiyor. Reddedilen projenin ayrıca IV. Grup madenler arasında bulunan çeşitli mineralleri içerdiği belirtiliyor.

Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği İl Müdürlüğü açıklamasında, projenin ÇED sürecinin 29.07.2022 tarihinde başlatıldığı ve 3 Ocak 2024 tarihinde sonlandırıldığı ifade edilerek, söz konusu tesisin kurulmaması kararıyla ilgili detaylar paylaşıldı.

(Giresun Valiliği)

Aylık Ve Yıllık Girdi Fiyatlarındaki Değişim



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 2023 yılında ve Aralık ayında üretici ile market arasındaki fiyat farklılıklarını ve girdi fiyatlarındaki değişimleri yaptığı görüşmelerde değerlendirdi.

2023 yılı üretici ile market fiyatları

"2023 yılı Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre markette takip edilen 41 ürünün tamamında fiyat artışı oldu" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

"Fiyatı en fazla artan ürün markette yüzde 156,3 ile kabakta görüldü. Kabaktaki fiyat artışını yüzde 152,5 ile yeşil soğan, yüzde 146,4 ile maydanoz, yüzde 141,9 ile zeytinyağı ve yüzde 138,5 ile patlıcan izledi.

2023 yılında üretici fiyatlarına baktığımızda genel olarak görülen artışların etkenle-

rinden bir tanesi artan üretim maliyetleridir. Artan girdi fiyatları, işçilik, taşıma, ambalajlama, depolama ücretleri üretici fiyatlarına yansdı.

Üretimi geçen yıla göre azalan kabak, zeytinyağı, elma, salatalık, sivri biber ve kuru üzüm fiyatı en fazla artan ürünler oldu. Diğer taraftan üretimi artan narenciye ve kuru soğan artan maliyetlere rağmen bir önceki yıla göre fiyatı düşen ürünler oldu.

2023 yılı Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre üreticide takip edilen 33 ürünün 29'unda fiyat artarken, 4 üründe fiyat düşüşü yaşandı.

Geçen yıla göre bu yıl, üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 365,9 ile kabakta görüldü. Kabaktaki fiyat artışını yüzde 263,1 ile zeytinyağı, yüzde 200 ile elma, yüzde 159 ile salatalık, yüzde 152,2 ile sivri biber izledi.

Bu yıl geçen yıla göre man-

dalına, limon, portakal ve kuru soğanda üretici fiyatlarında düşüş görüldü.

Üreticide mandalınanın yüzde 63, limonun yüzde 57,1, kuru soğanın yüzde 31,9, portakalın yüzde 2,3 oranında fiyatları düştü. Bu düşüselere rağmen markette portakalın yüzde 29,5, mandalınanın yüzde 20,8, kuru soğanın yüzde 15,8, limonun yüzde 0,5 oranında fiyatının artması dikkat çekti. Tüketicilerimiz bu ürünleri pahalıya yemek durumunda kaldı.

Bu sorunların çözümü için üretici ile tüketici arasındaki zincirin kısaltılması, lojistik maliyetlerin azaltılması, üreticinin ürettiği üründe söz sahibi olabilecek ekonomik örgütlenmenin artırılması ve spekülasyon hareketleriyle tüketicide fazlaca artan fiyatların önüne geçmek adına denetimlerin sıklaştırılması önemlidir.

2023 yılında narenciye üretiminde yüzde 67 buçuk artış görüldü. Bu üretim artışı özellikle mandalina, portakal ve limonda yıllık bazda üretici fiyatlarının geçen senenin altında kalmasına neden oldu.

Kuru soğanda bu yıl kısıtlı ihracattan dolayı iç piyasada ürün arzında artış yaşandı ve fiyatlar geçen senenin altına düştü."

Aralık ayı üretici ile market fiyat değişimi

"Aralık ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 408,5 ile mandalinada görüldü. Mandalinadaki fiyat farkını yüzde 407,4 limon, yüzde 277,8 portakal, yüzde 243 kuru soğan ile takip etti.

Mandalina ve limon 5 kat, portakal 4 kat, kuru soğan ve marul 3 buçuk kat, yeşil soğan 3 kat fazlaya satıldı.

Üreticide 4 lira 25 kuruş olan mandalina 21 lira 50 kuruş, 3 lira olan limon 15 liraya, 5 lira olan portakal 21 liraya, 4 lira 50 kuruş olan kuru soğan

15 liraya satıldı."

Market fiyatları

"Aralık ayında marketlerde takip edilen 42 ürünün 30'unda fiyat artışı, 12'sinde fiyat azalışı görüldü.

Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 54,5 ile patlıcan oldu. Patlıcandaki fiyat artışını yüzde 54 ile yeşil fasulye, yüzde 46,7 ile marul, yüzde 30,1 ile salatalık, yüzde 27,3 ile ıspanak takip etti.

Markette fiyatı en çok azalan ürün yüzde 16 ile mısırözü yağı oldu. Mısırözü yağındaki fiyat düşüşünü yüzde 11,8 ile portakal, yüzde 9,1 ile nohut, yüzde 7,3 ile pırasa, yüzde 4,2 ile Ayçiçek yağı, yüzde 3,5 ile patates izledi."

Üretici fiyatları

"Aralık ayında üretici fiyatlarında takip edilen 34 ürünün 23'ünde fiyat artışı olurken, 3'ünde fiyat düşüşü görüldü. 8 üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 20,5 ile beyaz lahanada görüldü. Beyaz lahanadaki fiyat düşüşünü yüzde 10,4 ile pırasa, yüzde 5,6 ile mandalina izledi.

Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 58,5 ile marulda görüldü. Maruldaki fiyat artışını yüzde 44,8 ile yeşil fasulye, yüzde 42,9 ile limon, yüzde 36,2 ile kabak, yüzde 35,8 ile domates takip etti.

Üretici fiyatlarında havuç, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, kuru üzüm, kuru incir, fındıkta fiyat değişimi olmadı."

Aralık ayı üretici fiyat değişiminin nedenleri

"Lahana, pırasa ve mandalina da talep yetersizliği fiyatların düşmesine neden oldu.

Marul, yeşil fasulye, kabak ve domateste arzdaki azalma ürün fiyatlarının artmasına neden oldu.

Bu hasat sezonuna erkenci limonda oldukça düşük başlayan üretici fiyatı, yataklık limon hasadının başlamasıyla Aralık ayında artış gösterdi. Ancak halen üretici fiyatları geçen yılın gerisinde seyrediyor ve üreticilerimiz ürününü satmakta zorlanıyor.



Hasadı tamamlanan mayer çeşidi limonda yeterli gelir elde edemeyen bazı üreticilerin ağaç kesimleri devam ediyor. Narenciye-de maliyetlerin özellikle işçilik maliyetlerinin yüksek olması üreticileri perişan etti.

Aralık ayında kuru soğan fiyatlarında artış görülse de, kuru soğan ihracatının kısıtlı açılması ve Tarım Kredi Kooperatifi alımlarının yeterli olmaması sebebiyle soğan piyasada alıcı bulamıyor.

Ihracat tamamen açılmazsa veya devlet alımları olmazsa ürün çürüyecek, bir sezonun emeği boşa gidecek.

Havaların mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşmesiyle kuru soğanda fire yüzde 20'yi buldu.

Çiftçilerimiz narenciye ve kuru soğanda piyasanın canlanması için devletin alım yapmasını bekliyor.

Patateste Türkiye geneli fiyatların ortalama 11 lira olmasına rağmen, hasat sezonuna yeni başlayan Ödemiş patatesinin 8 buçuk lira olması üreticileri mağdur ediyor."

Aralık ayı aylık ve yıllık girdi fiyatlarındaki değişim

"Ziraat Odalarımız aracılığıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre Aralık ayında, Kasım ayına göre; ÜRE gübresi yüzde 3,4, amonyum sülfat gübresi yüzde 2,7, 20.20.0 kompoze ve

DAP gübresi yüzde 1,3, amonyum nitrat gübresi yüzde 0,9 oranında azaldı.

Geçen yılın Aralık ayına göre, DAP gübresi yüzde 18,8, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 14,1, amonyum sülfat gübresi yüzde 9,2, amonyum nitrat gübresi yüzde 3,4, ÜRE gübresi yüzde 1,3 oranında arttı.

Mazot fiyatı son bir ayda yüzde 1,1 azalırken, son bir yıla göre ise yüzde 69,6 oranında arttı.

Tarımsal üretim faaliyetinin olmazsa olmazı mazot fiyatlarında istikrar sağlanması için vergiler düşürülmelidir.

Aralık ayında Kasım ayına göre süt yemi yüzde 10,49, besi yemi yüzde 10,19 artarken, son bir yılda süt yemi yüzde 41,1 ve besi yemi yüzde 39,8 oranında arttı.

Aralık ayında zirai ilaç ve elektrik fiyatlarında değişim olmadı.

Elektrik fiyatı son bir yılda yüzde 2,9 artarken, zirai ilaç fiyatında artış bir yılda yüzde 64,3 ulaştı.

Gübre, yem, elektrik, zirai ilaç gibi girdiler de üreticilerimize makul fiyatlardan sağlanmalıdır.

Tarımsal üretimde sürdürülebilirlik sağlanarak, üreticilerimizi ve tüketicilerimizi memnun edecek fiyatlara erişilmelidir."

(Gülsen Dikgöz)

Yalı Mahallesi'ne 420 Metrelik Yürüyüş Yolu Kazandırıldı



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatıyla şehrin farklı bölgelerine sosyal donatı alanları yapılmaya devam ediliyor.

Vatandaşların sosyal hayat kalitesini arttırıcı yatırımlarla birlikte Giresun'a yeşil alanlar, bisiklet ve yürüyüş yolları, spor alanları, sosyal ve kültürel mekanlar kazandıran Giresun Belediyesi Yalı Mahallesi'nde yaptığı çalışmayla şehre yeni bir yürüyüş yolu daha kazandırdı.

Sahil bandında dolgu alanına projelendirilen yürüyüş yolu projesini tamamlayarak vatandaşların hizmetine sunan Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü şehrin diğer noktalarını da yürüyüş yolları ile donatmaya devam ediyor.

Yalı Mahallesi Efendi Restoran ile Yalıköy sınırında bulunan köprü arasındaki mesafeye projelendirilen yürüyüş yolu toplamda 420 metre uzunluğa sahip olup, 7 adet

kamelya ve 8 adet bank konularak çeşitli peyzaj düzenlemeleri ile deniz manzaralı bir şekilde vatandaşların kullanımına sunuldu.

Modern ve kullanışlı yapısıyla vatandaşlar tarafından ilgi gören yürüyüş yolu daha önce tamamlanan sahil aydınlatma projesi kapsamında geceleri ışıl ışıl olarak hizmet veriyor.

Sahil bölgesindeki tüm sosyal donatıları yenilediklerini ve Gire-

sun'a yakışan bir sahil şeridi oluşturduklarını belirten Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yeni yürüyüş yolunun hayırlı olmasını temenni ederek: "Biz sizler için gece gündüz demeden çalışıyor, projeler üretiyor, hayata geçiriyoruz. Güzel Giresun'umuz hizmetin en iyisine, her şeyin en güzeline layık. Sizler için gecemizi gündüzümüze katarak çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte gönül gönüle yürüyeceğiz."

dedi.

Giresun Belediyesi tarafından daha önce, Çıtlakkale Mahallesi valilik karşısında ve Gemilerçekeği Mahallesi Alparslan Türkeş Botanik Park'ta konforlu yürüyüş yolları yapılarak vatandaşların hizmetine sunulmuştu.

Ayrıca, şehrin sahil bandının tamamında da yürüyüş ve bisiklet yolu projelendirmiş ve büyük bir bölümü kullanıma açılmıştı. Yine, Plajlar Bölgesi projesiyle de bölgenin en büyük ve en konforlu plajı Giresun'a kazandırılmıştı. (Dursun Onur)

İLAN TİREBOLU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

1-Davanın KABULÜ ile
Giresun ili Tirebolu İlçesi Arslancık Köyü Cilt No : 7 Hane No : 60 BSN :15 de nüfusa kayıtlı Hasan ve Döndü'den olma 01/04/1974 doğumlu 28534722946 TC Kimlik Numaralı "MENDERES CİNCİ" nin "MENDERES" olan adının "GENÇAĞA" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, değiştirilmiş şekli ile adının "GENÇAĞA" olarak NÜFUSA KAYIT ve TESCİLİNE, şeklinde ilan olunur.
03/01/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(ILN01963215)



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ



"Her Zaman Giresunspor'unuzu Destekleyeceğiz"

9 Ocak 2024

Yeşil ÇOTANAKSPOR

Giresunlu Bakan Kacı, Giresunspor'a Destek Verdi



Giresunlu Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacı, Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Giresunspor'a başarılar diledi. Giresun Vakfı tarafından İstanbul'da düzenlenen iş insanları buluşmasında, "Giresunspor, Trendyol 1. Lig'de mücadele ederken onlara destek olmak önemlidir. Takımımıza başarılar diliyorum. Bu mücadelede Giresun'u gururla temsil etmelerini bekliyoruz. Giresunspor'a olan desteğimiz devam edecek" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)



Giresunspor'a her fırsatta maddi ve manevi destek olan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Trendyol 1. Lig ekibi Bitexen Giresunspor'un düzenlediği 'Yüreğini Koy' isimli Bağış Kampanyası'na katıldı.

Yeşil Beyazlı Kulübe destek sağlamak amacıyla 'Giresunspor YouTube' kanalı üzerinden gerçekleştirilen kampanyaya ilgi yoğun oldu.

Giresunspor Kulüp Başkanı Nahid R. Yamak'ın davetiyle İstanbul'a giden ve başlıkların telefonlarına çıkan Başkan Şenlikoğlu gece boyunca kulübe destek olanların isimlerini kamuoyuyla paylaşarak, teşekkür etti.

Gece sonunda desteklerinden dolayı teşekkür plaketi de alan Başkan Şenlikoğlu, Giresunspor'un dün olduğu gibi bugün de yanında olduklarını belirterek,

"Her zaman olduğu gibi bu gece de gönülden Giresunspor'unuzun destekçiyiz. Gece boyunca hemşehrımızın verdikleri

desteklerle inşallah, kulübümüze önemli kaynak sağlanmış olacak. Giresunspor'unuz her zaman gönlümüzde. Büyük Giresunspor Taraftarına destekleri için teşekkür ediyor, tüm hemşehrilerimizi Yeşil Beyazlı takımımıza destek olmaya devam ediyoruz." dedi.

YAMAK'TAN ŞENLİKOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Başkan Yamak ise yaptığı açıklamada, "Başkanım emeklerin için teşekkürler. Allah razı olsun. Sizlerin yaptıklarını bu memleket unutmayacak." ifadelerini kullandı.

Gece sonunda ise Başkan Yamak, Şenlikoğlu'na teşekkür plaketi verdi ve gece çekirtilen hatıra fotoğrafıyla son buldu.

Öte yandan Giresunspor Kulübü tarafından da gecede taahhüt edilen rakamın 18 Milyon 611 bin TL olduğu açıklandı. (Dursun Onur)

Antrenman Hırslı Sürüyor

Giresunspor, Antalya'da düzenlediği kampın ikinci gününde otelin sahasında gerçekleşen antrenmanla güçlü bir hazırlık sürecine devam etti. Teknik direktör Serhat Güller yönetimindeki antrenmanda, oyuncuların hırslı performansı dikkat çekti.

Çalışmalarda güç ve dayanıklılık üzerine odaklanıldığı gözlemlenirken, aynı zamanda taktiksel detaylara da önem verildi. Oyuncuların istekli ve motive olduğunu belirten Teknik Direktör Serhat Güller, "Çalışmalarımızı planlı ve disiplinli bir şekilde sürdürüyoruz. Hedefimiz ikinci devreye daha güçlü bir şekilde başlamak" şeklinde konuştu.

Antrenman, yarı alanda çift kale maçla tamamlanırken, takımın kamp sürecinin olumlu bir ivme kazandığı gözlemlendi. (Mehmet Yaşar)

BURAK BOBİNAJ *Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
Ali ŞENLİKOĞLU *Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri
GSM: 0541 283 82 28
Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun
ali_senlikoglu28@hotmail.com

18. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
BANDIRMA	-	ERZURUMSPOR
ÇORUM FK	-	TUZLASPOR
ALTAY	-	ŞANLIURFASPOR
EYÜPSPOR	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
MANİSA FK	-	KOCAELİSPOR
ADANASPOR	-	BOLUSPOR
ÜMRANİYESPO	-	GENÇLERBİRLİĞİ
SAKARYASPOR	-	GÖZTEPE
BODRUM FK	-	GİRESUNSPOR

17. HAFTA MAÇ SONUÇLARI			
GENÇLERBİRLİĞİ	0-2	TUZLASPOR	
SAKARYASPOR	3-1	KOCAELİSPOR	
ÜMRANİYESPO	2-1	GİRESUNSPOR	
ALTAY	2-1	KEÇİÖRENGÜCÜ	
BANDIRMASPO	2-3	ADANASPOR	
BODRUM FK	3-0	GÖZTEPE	
ÇORUM FK	2-0	BOLUSPOR	
MANİSA FK	1-1	ŞANLIURFASPOR	
EYÜPSPOR	3-0	ERZURUMSPOR	

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1 EYÜPSPOR	17	14	0	3	46	15	31	42		
2 KOCAELİSPOR	17	10	3	4	29	20	9	33		
3 GÖZTEPE	17	10	2	5	26	12	14	32		
4 SAKARYASPOR	17	9	5	3	28	18	10	32		
5 BODRUM FK	17	8	5	4	23	13	10	29		
6 BANDIRMASPOR	17	8	5	4	23	15	8	29		
7 ÇORUM FK	17	8	3	6	30	18	12	27		
8 GENÇLERBİRLİĞİ	17	7	6	4	19	19	0	27		
9 ÜMRANİYESPOR	17	6	4	7	19	21	-2	22		
10 BOLUSPOR	17	6	4	7	13	19	-6	22		
11 MANİSA FK	17	4	7	6	20	18	2	19		
12 ERZURUMSPOR	17	4	7	6	17	20	-3	19		
13 KEÇİÖRENGÜCÜ	17	5	4	8	15	22	-7	19		
14 ADANASPOR	17	6	1	10	16	25	-9	19		
15 ŞANLIURFASPOR	17	3	7	7	11	23	-12	16		
16 TUZLASPOR	17	4	4	9	16	29	-13	16		
17 GİRESUNSPOR	17	2	3	12	11	29	-18	9		
18 ALTAY	17	3	2	12	10	36	-26	8		

ONUR
OTOMOTİV

TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI